
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

126 

114 

229 

73 

38 

133 

200 

95 

117 

171 

222 

63 

30 

91 

199 

155 

223 

64 

23 

111 

52 

237 

31 

107 

368 

Name 

Oscar Pedersen 

Vigor Hjorvard 

Josh Tynan 

Robbie Avidan 

Lucas Björk 

Isak Hovberg 

Marvin Ahlqvist 

William Palm 

Leo Westlin 

William Blomberg 

Joel Ededahl 

Ivan Lenholm 

Leo Palmgren 

Niclas Nåtfors 

Sebastian Svensson 

Rafael Thell 

Tommy Nilsson (D) 

Erik Holm 

Wilbur Mitterhammer 

Simon Heed 

Elias Callin 

Filip Lundh 

William Kiss 

Louise Lööf (D) 

Marcus Radne 

Class 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

0.316 

1.539 

1.859 

6.011 

7.272 

8.054 

10.112 

10.190 

11.741 

12.900 

13.674 

13.881 

14.365 

15.335 

15.694 

16.098 

16.187 

16.536 

17.003 

17.436 

20.311 

20.612 

38.660 

10 Laps 

Best Tm 

38.178 

38.291 

38.403 

38.306 

38.446 

38.541 

38.433 

38.604 

38.646 

38.577 

38.482 

38.828 

38.923 

38.852 

38.375 

38.914 

38.443 

39.275 

39.347 

38.772 

38.488 

39.903 

39.281 

41.759 

Anmälare 

KH Racing Team 

Sodakart.se 

Morin Racing Academy 

Sodakart.se 

Rättvik Racing Hyrkart 

Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 

Hammer Racing 

Comment 

+5 sec FF 

+5 sec FF 

+5 sec FF 

+5 sec FF 

+5s FF, +5s ojust körning 

+5 sec FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.316 

Avg. Speed 

74,997 

Best Lap Tm 

38.178 

Best Speed 

76,851 

Best Lap by 

126 - Oscar Pedersen 

Printed: 2021-09-18 13:17:41 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 

Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 8 lördag, Järfälla MK 

Senior 125 

Heat 8, B+D 

Race started at 12:29:53 

Järfälla 0,815 km 

2021-09-18 13:28 


